

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 040596

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Medicine Lodge, KS

DATE <u>12-20-2010</u>	SEC. <u>16</u>	TWP. <u>34S</u>	RANGE <u>11W</u>	CALLED OUT <u>7:00 pm</u>	ON LOCATION <u>8:30 pm</u>	JOB START <u>9:30 pm</u>	JOB FINISH <u>10:00 pm</u>
LEASE <u>Diag D</u>	WELL # <u>5</u>	LOCATION <u>2810 South Canyon Rd</u>			COUNTY <u>Borber</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR <u>(NEW)</u> (Circle one)		<u>2 1/2 Esser, South into</u>					

CONTRACTOR H2 #3
 TYPE OF JOB Surface
 HOLE SIZE 14 3/4 T.D. 225'
 CASING SIZE 10 3/4 DEPTH 211'
 TUBING SIZE 8 5/8 LT DEPTH 12'
 DRILL PIPE _____ DEPTH _____
 TOOL _____ DEPTH _____
 PRES. MAX _____ MINIMUM _____
 MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____
 CEMENT LEFT IN CSG. 20'
 PERFS. _____
 DISPLACEMENT 19 3/4 bbls of fresh water

OWNER Woolsey Operating
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 2405x Class A + 3% occ
240601

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER Derin F
 # 360-265 HELPER Matt T.
 BULK TRUCK
 # 364 DRIVER Raymond R.
 BULK TRUCK
 # _____ DRIVER _____

WELL FILE
 Regulatory Correspondence
 Drilling Comp Workovers
 Tests & Meters Operations

COMMON Class A 240 @ 15.45 3708.00
 POZMIX @ _____
 GEL 5 SK @ 20.80 104.00
 CHLORIDE 9 SK @ 58.20 523.80
 ASC @ _____
 HANDLING 254 @ 2.40 609.60
 MILEAGE 254/15/-10 381.00
 TOTAL 5326.40

REMARKS:

Pipe on bottom & break circulation
Pump 3 bbls fresh water, shear mix
2405x of cement, Displace 19 3/4 bbls
of fresh water, shut in, cement
did circulate

SERVICE

DEPTH OF JOB 223'
 PUMP TRUCK CHARGE 1018.00
 EXTRA FOOTAGE @ _____
 MILEAGE: 15 @ 7.00 105.00
 MANIFOLD @ _____
Swedge & US 100 @ _____

CHARGE TO: Woolsey Operating
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

TOTAL 1123.00

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

none @ _____
 @ _____
 @ _____
 @ _____
 TOTAL _____

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES ~~_____~~
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME X Allen F. Dick
 SIGNATURE [Signature]

Thank You!!!

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 040632

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT: Melrose Lodge

DATE <u>1-5-11</u> 12-5-10	SEC. <u>16</u>	TWP. <u>34s</u>	RANGE <u>11w</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>3:15</u>	JOB FINISH <u>4:15</u>
LEASE <u>Dick</u>	WELL # <u>5</u>	LOCATION <u>Scott Canyon 2 1/2 E south into</u>			COUNTY <u>Barber</u>	STATE <u>KS</u>	
OLD OR NEW (Circle one)							

CONTRACTOR H-2 Drilling Rig #3
 TYPE OF JOB Production
 HOLE SIZE 7 7/8 T.D. 5130
 CASING SIZE 5 1/2 DEPTH 4964
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX 1500 psi MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT
 CEMENT LEFT IN CSG. 42'
 PERFS.
 DISPLACEMENT 120 1/2 bbls 2% KCL

OWNER Woolsey Operating

CEMENT
 AMOUNT ORDERED 75 sx 60:40:4% gel
140 sx Class H + 10% Gyp Seal + 10% Salt
+ 6" Kol Seal + .8% FL-160 + 1/4" Flo Seal

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Matt Thimesch
 # 360/265 HELPER Jason Thimesch
 BULK TRUCK
 # 353/290 DRIVER G.B.
 BULK TRUCK
 # DRIVER Regulatory Correspondence
Drig / Comp Workovers
Tests / Meters Operations

COMMON A	45 sx	@ 15.45	695.25
POZMIX	30 sx	@ 8.00	240.00
GEL	3 sx	@ 20.80	62.40
CHLORIDE		@	
ASC		@	
Class H	140 sx	@ 16.75	2345.00
Gypseal	13 sx	@ 27.30	379.60
Salt	15 sx	@ 12.00	180.00
Kolseal	840#	@ .89	747.60
Fl-160	105.28#	@ 13.30	1400.22
Flo Seal	35#	@ 2.50	87.50
KCL	12 Gals	@ 31.25	375.00
		@	
HANDLING	267	@ 2.40	640.80
MILEAGE	267/10/15		400.50
TOTAL			7553.87

REMARKS:

Broke seal from with Rig pump ball through
mix 25 sx 60:40:4% gel for Rathole
mix 50 sx 60:40:4% gel scavenger
mix 140 sx Class H + 10% gypseal + 10% salt + 6" Kol Seal
+ .8% FL-160 + 1/4" Flo Seal
Shut down wash pump at 4:15
displ 120 1/2 bbls 2% KCL bump plug 80 psi
to 1500 psi plug held

FEB 21 2011 SERVICE

DEPTH OF JOB	4964'		
PUMP TRUCK CHARGE	2185.00		
EXTRA FOOTAGE	@		
MILEAGE	15	@ 7.00	105.00
MANIFOLD	@		
	@		
	@		
TOTAL			2290.00

CHARGE TO: Woolsey
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

5 1/2	18 scrapers	@ 23.24	430.92
	11 turbolances	@ 40.60	446.60
	1 AFV Guide shoe	@	214.20
	1 latch down plug	@	163.00
		@	

TOTAL 1255.52

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cement and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 2290.00
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME MIKE THARP
 SIGNATURE Mike Tharp

[Signature]